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Voir ci-joint.
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 Demande de soumissions no:  EN578-131350/B TPSGC 

 Invitation à se qualifier (IQ) 
 Modification de sollicitation 004 
 But: 
 A) Préciser les modifications apportées à l'IQ.  
 B) Répondre aux questions relatives à l'IQ.  

 (A) Changements 
 CHANGEMENT 8 
  À la première page de l'IQ :  
     
   Supprimer :  
   Solicitation Closes – L’invitation prend fin  
   At –à  02:00 PM  
   On – le 2015-03-19 
     
   Insérer :  
   Solicitation Closes – L’invitation prend fin  
   At –à  02:00 PM  
   On – le 2015-03-26 
   

 (B) Questions et réponses 
 QUESTION 16 
 Date de clôture des soumissions (p. 1)  
 Afin de fournir une réponse de qualité à la présente ISQ, nous vous prions de nous allouer une (1) semaine  
 supplémentaire (jusqu’au 26 mars 2015).  
   
 RÉPONSE 16 
 Veuillez consulter le changement 8 de la présente modification. 
   

 QUESTION 17 
  Est-ce nécessaire de fournir l’information sur une clé USB ou est-ce possible aussi d’envoyer nos documents par courriel? 
  
 RÉPONSE 17 
 Les réponses à l’ISQ doivent être soumises conformément à la section 2.3 de la partie 2 et à la section 3.1 de la partie  
 3 de l’ISQ. Les soumissions soumises par courriel ne seront pas acceptées.  
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 Demande de soumissions no:  EN578-131350/B TPSGC 
 QUESTION 18 
 Question a. Section 1.1.4, Exigences O2 et O3, (c)   
 Si l’objectif de l’État consiste à établir des capacités au sein du marché d’approvisionnement électronique, le nombre  
 d’utilisateurs n’est pas nécessairement représentatif de l’étendue de l’expérience des fournisseurs avec cette  
 solution. L’État pourrait donc limiter le nombre de répondants ayant la capacité, les compétences et les  
 qualifications de projet connexes pouvant répondre au besoin opérationnel.   
    
 L’État envisagerait-il d’apporter la modification suivante :  
 O2 (c) « [...] au moins 5 000 utilisateurs ayant différents rôles [...] »  
 O3 (c) « [...] au moins 5 000 utilisateurs ayant différents rôles [...] »  
    
 Question b. Section 1.1.4, Exigences O2 et O3, (d) 
 Si l’objectif de l’État consiste à établir des capacités au sein du marché d’approvisionnement électronique, le nombre  
 de transactions n’est pas nécessairement représentatif de l’étendue de l’expérience des fournisseurs avec cette  
 solution. L’État pourrait donc limiter le nombre de répondants ayant la capacité, les compétences et les  
 qualifications de projet connexes pouvant répondre au besoin opérationnel.   
    
 L’État pourrait-il envisager de supprimer l’exigence liée aux transactions en ligne en O2 (d) et en O3 (d)?  
 RÉPONSE 18 
 Réponse à la question a. : L’environnement d’achat du gouvernement du Canada est très complexe et implique un  
 grand nombre d’intervenants. Le nombre d’utilisateurs est un indicateur de la capacité de la solution à permettre la  
 gestion d’un gros client aux besoins complexes. Conformément à la dernière modification, les exigences O2 (c) et O3  
 (c) demeurent inchangées.   
    
 Réponse à la question b. : L’environnement d’achat du gouvernement du Canada est très complexe et on y traite un  
 nombre important de transactions. Le nombre de transactions est un indicateur de la capacité de la solution à  
 permettre la gestion d’un gros client aux besoins complexes. Conformément à la dernière modification, les exigences  
 O2 (d) et O3 (d) demeurent inchangées.   

 QUESTION 19 
 Parrainage d’autorisation de sécurité : Si nous ne répondons pas à l’ISQ, pouvons-nous tout de même présenter une  
 demande de parrainage d’autorisation de sécurité? 
 RÉPONSE 19 
 Oui.  

 TOUTES LES AUTRES MODALITÉS ET LES CONDITIONS DEMEURENT INCHANGÉES. 
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